Kıbrıs ceziresi hakkında nümayiş sayesinde nail-i maksat olacaklarını ümit etmeleri

beyhudedir. Kıbrıs ceziresi-ki, İngiliz Devlet-i fâhimesi tarafından emanet ve

17 Cemalettin Ünlü, a.g.e. , s.22. Mehmet Demiryürek, gazete’nin 1901 tarihindeki yayınları ile
Sitanbul’un dikkatini olumsuzu yönde çektiğini ve Adalet bakanı’nın 24 Mart 1317 (6 Nisan 1901)
tarihli belgesinden sonra gazete sayılarının olmamasını kapatılma ile ilişkilendirmektedir. Bkz:
Mehmet Demiryürek, a.g.m.,s.37
18 Cemalettin Ünlü, a.g.e. , s.22; Beria Remzi Özoran, a.g.m. , s.472; İsmet Konur, a.g.e.
,s.61:Mehmet Demiryürek, Adalet Bakanı’nın 24 Mart 1317 (6 Nisan 1901) tarihli belgesinden sonra
gazete’nin kapanmış olduğunu belirtmektedir. Bkz: Mehmet Demiryürek, a.g.m.,s.37
19 Mehmet Demiryürek, a.g.m. , s.36; Mehmet Ali Galip Alçıtepe, a.g.t. , s. XIV.
20 Osmanlı Kıraathanesi belli bir siyasi örgütlenmeye sahip olup, Kıbrıs Türk Aydınları burada bir
araya gelip durum değerlendirilmesi yapmaktaydılar.